ДИКСОНСКИЙ ВЕСТНИКДИКСОНСКИЙ ВЕСТНИК

«09» августа   2013 г.     № 8/2013-П

«Об объявлении   конкурса   на  замещение  вакантной должности муници-
пальной службы в Диксонском городском Совете депутатов»

На основании Положения о порядке  проведения конкурса на замещение вакантных

должностей муниципальной службы в муниципальном образовании «Городское посе-
ление Диксон», утверждённого Решением Диксонского городского Совета депутатов от
17.10.2011г. № 4-1

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Комиссии по вопросам муниципальной службы Администрации городского посе-

ления Диксон 10 сентября 2013 года в 11.00 часов в здании Администрации городского
поселения Диксон провести конкурс на замещение вакантной должности муниципаль-
ной службы в Диксонском городском Совете депутатов – ведущего специалиста.

2. Конкурсное испытание  на замещение вакантных  должностей муниципальной
службы провести в форме конкурса документов.

3. Группе по административной работе и социальным вопросам Администрации го-
родского поселения Диксон (Корюкова Е.В.) организовать размещение объявления о
приёме документов для участия в конкурсе на информационных стендах, в информа-
ционном печатном издании «Диксонский вестник» и на Интернет-сайте Администра-
ции городского поселения Диксон.

4.Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опуб-
ликования в информационном печатном издании «Диксонский вестник».

5.Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава городского поселения Диксон                                                      И.Е.Дудина

Объявление
о проведении конкурса на замещение вакантной должности муниципальной

службы в Диксонском городском Совете депутатов

Учредители: Администрация и Совет городского поселения Диксон

  9 августа 2013 года
№22 (233)

издается с 31 марта 2006 года

Электронный вариант на

www. dikson-taimyr.ru

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
ТАЙМЫРСКИЙ ДОЛГАНО-НЕНЕЦКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ГЛАВА
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ДИКСОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Редакционная коллегия информационного печатного издания «Диксонский вестник»
Адрес: 647340, Таймырский муниципальный район, п.Диксон, ул. Водопьянова, 14.

Контактный телефон: 2-44-32